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Til tilbyder av oppsynstjenester 

 

 

 

mandag, 3. februar 2014 

 

Tilbudsbeskrivelse 
 

Reisa Elvelag ønsker tilbud på utførelse av vakttjeneste i Reisaelva for perioden fra 

og med sesongen 2014 til og med sesongen 2016. Tilbudet skal beskrive følgende 

punkt,  og hvordan tilbyder vil løse våre krav til oppdraget: 

 

1. Krav ved utførelse av oppsynet  

 

 Vaktene skal fortrinnsvis opptre i par. 

 Minst en av vaktene skal inneha begrenset politimyndighet.   

 Ved utøvelse av «grønt oppsyn» stilles det ikke krav til begrenset 

politimyndighet eller kravet om å opptre i par.  

 

2. Oppsynsperiode  

 

 Oppsynsperioden er definert til medio juni-medio oktober. Oppsynet må i 

denne perioden belage seg på å utøve oppsynet i spesifiserte aktivitetsperioder 

etter avtale med daglig leder. Ved spesielle hendelser som krever tiltak må 

oppsynet belage seg på å rykke ut også utenfor den definerte oppsynsperioden. 

 

3. Oppsynsområde 

 

 Oppsynsområdet omfatter hele den lakseførende delen av Reisaelva. Oppsynet 

skal foregå både på den øvre delen (sone 11-19) og den nedre delen av 

Reisaelva.  

 

4. Oppsynets tilgjengelighet 

 

 Oppdragstaker må opprette en vakttelefon (et nummer) som publikum kan 

henvende seg til hele vaktsesongen. Denne telefonen må være tilgjengelig 

hele døgnet. Oppstår det spesielle behov kan Reisa Elvelag instruere oppsynet, 

og det skal til en hver tid holdes god kontakt med daglig leder.  

 

 

5. Mobilitet og oppsynsmetoder 

 

 Oppsynet skal være mobil i hele oppsynsperioden.  

 Oppsynet skal foregå både til lands og vanns, både i den øvre- og nedre delen 

av Reisaelva.  



 

 

 

 Reisa Elvelag stiller krav til at oppsynet disponerer elvebåt på den øvre delen 

av elva. I tillegg skal en del av oppsynet utføres med kano.  

 Det må avtales med daglig leder hvor stor andel som omfattes av «det grønne 

oppsynet» 

 

6. Rapportering 

 Det skal skrives journal, etter Elvelagets mal for rapportering, for hver vakt 

som en patrulje utfører.  Elektronisk rapport skal sendes Reisa Elvelag 

ukentlig. I tillegg skal det leveres en sluttrapport etter endt sesong som skal 

fremlegges daglig leder.  

 Det skal skrives ferdig anmeldelser ved brudd på fiskereglene. Det er 

Elvelaget som leverer anmeldelsene til politiet dersom noe annet ikke blir 

avtalt.    

 

7. Andre forhold 

 Oppsynsleders navn skal oppgis når tilbudet innleveres. 

 Reisa Elvelag skal motta en liste innen 1. juni som inneholder samtlige navn 

som inngår i det organiserte oppsynskorpset.  Det skal angis hvem som har 

begrenset politimyndighet. 

 Oppsynet må samarbeide med andre oppsynsaktører slik at en oppnår et 

kosteffektivt oppsyn i Reisaelva.  

  

 

Ut i fra denne spesifikasjonen ønsker Reisa Elvelag tilbud på hvor mange 

oppsynstimer som kan utføres for en ramme pr. år på kr 230.000,- inkl. mva.  

Reisa Elvelag kan endre denne rammen innen 30. april hvert år.  Timeprisen kan 

justeres etter foregåendes års økning av konsumprisindeksen. 

 

Reisa Elvelag ser gjerne at det legges opp til et organisert samarbeid om 

oppsynstjenesten.  Dette må eventuelt beskrives i tilbudet.   

 

Tilbud må være Reisa Elvelag i hende innen 15.02.2014 eller poststemplet samme 

dag.  Reisa Elvelag kan forkaste samtlige tilbud. 

   

Eventuelle spørsmål kan rettes til sekretariat for Reisa elvelag, tlf. 403 22 000 

eller per e-post: post@reisaelva.no. 

 

 

 

 

 

 
 

Med vennlig hilsen 

Reisa Elvelag 

 
Jan A. Johansen 

Daglig leder 


